Sổ: 01-12/2025/TB-VVT

No. 01-12/2025/TB-VVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

Ninh Bình, ngày 23 tháng 12 năm 2025

Ninh Binh, December 23th 2025

THÔNG BÁO

Giao dịch trái phiếu chuyển đổi, quyền mua cổ phiếu/chứng chỉ quỹ, quyền mua trái

phiếu chuyển đổi của người nội bộ và người có liên quan của người nội bộ
NOTICE OF TRANSACTION IN CONVERTIBLE BONDS, RIGHTS TO BUY

SHARES/FUND CERTIFICATES, CONVERTIBLE BONDS OF INTERNAL PERSON

Kính gửi: - Uy

AND AFFILIATED PERSON OF INTERNAL PERSON

Ban chứng khoán nhà nước

Sở Giao dịch chứng khoán thành phố Hà Nội

- Công ty Cổ phần Nhựa Chất Lượng Cao Bình Thuận

Тo: - The State Securities Commission

- Hanoi Stock Exchange

1.

- Binh Thuan High Quality Plastic Joint Stock Comрапу

Thông tin về cá nhân/tổ chức thực hiện giao dich/Information on individual conducting the

transaction:

Họ và tên cá nhân / Name of individual: VŨ VĂN TUẢN

Quốc tịch/Nationality: Việt Nam

Số Thẻ căn cước, ngày cấp, nơi cấp/Number of ID card/Passport, date of issue, place of issue:

Địa chỉ liên hệ Contact address/:

Điện thoại/Telephone:

Thư điện tu/Email:

Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng hoặc mối quan hệ với công ty đại chúng/Current

position in the public company or relationship with the publie company: Phó Giám đốc/

Deputy Director.

		2025-12-26T12:07:11+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA CHẤT LƯỢNG CAO BÌNH THUẬN
	I am the author of this document